
- SSAP BBusiness OOne ggir ooss

enkelt aanalyser aav kkunder

og pprosjekter. NNå sser vvi

både hhvilke pprodukter oog

hvilke kkunder vvi ttjener

penger ppå, oog hhvor vvi mmå

gjøre ddet bbedre. SSamtidig

har vvi nnå een ggod

likviditetskontroll ssom

hjelper ooss ii ddet ddaglige 

arbeidet, ssier TTore MMeinert.

VS SAFETY SIKRER
VEKST MED SAP

Fra HHaugesund oopererer een aav EEuropas rraskest 

voksende lleverandører aav ttrådløs ssikkerhetsløsninger

for hhjemmet. SSom ffølge aav dden rraske vveksten

avdekket VVS SSafety eet bbehov ffor øøkt kkontroll oover aalle

deler aav vvirksomheten. VValget ffalt ppå SSAP BBusiness

One.

- Vi er fire ansatte som omsetter for cirka 40 millioner
kroner. Det går fort for seg, og vi er helt avhengig av et
enkelt, helhetlig og oversiktlig ERP-system. SAP Business
One gir oss enkelt svar på alle våre spørsmål, sier daglig
leder Tore Meinert i VS Safety.

VS Safety er en av Europas raskest voksende leverandører
av trådløse sikkerhetsløsninger for hjemmet. Selskapet
utvikler blant annet brann- og innbruddsalarmer og
trådløse kommunikasjonsløsninger som foreksempel
styring av lys og varme via GSM-nettet. VS Safety er en
ledende leverandør av trådløse boligalarmer i
Skandinavia. Tusener av hjem over hele verden er i dag
sikret med løsninger fra VS Safety.
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AVDEKKER LØNNSOMHET

Haugesunds-bedriften hadde ikke interne IT-systemer
forut for implementeringen av SAP. Økonomi- og 
logistikkløsninger var satt ut til eksterne tredjeparter.
Etter hvert som selskapet vokste, økte behovet for et 
mer helhetlig internt styringssystem.

- SAP Business One gir oss enkelt analyser av kunder og
prosjekter. Nå ser vi både hvilke produkter og hvilke 
kunder vi tjener penger på, og hvor vi må gjøre det bedre.
Samtidig har vi nå en god likviditetskontroll som hjelper
oss i det daglige arbeidet, sier Tore Meinert.

Ifølge Meinert ble SAP vurdert opp mot to andre løs-
ninger. SAP Business Ones ”alt i ett” funksjonalitet, 
kombinert med den laveste prisen, gjorde valget nokså
enkelt, sier Meinert.

Med all funksjonalitet og tilpasningsmuligheter som
finnes i SAP Business One har det ifølge Meinert vært 
viktig med samarbeid og støtte fra konsulenter hos den
lokale SAP-partneren.

- SAPs partner har gjennomført implementering,
opplæring og annen bistand som har dekket vårt behov og
som gjør at vi får utnyttet systemet optimalt i forhold til
våre rutiner, sier Meinert.

Meinert sier videre at Business One har tvunget de ansatte
til å bedre strukturen på forretningsprosessene.

- Det har vært viktig og lærerikt for oss å få bedret
strukturen på vårt daglige arbeid, sier Meinert.

KOMPETANSENIVÅ VIKTIG

Ifølge Meinert var SAPs kompetansenivå også en viktig 
faktor ved valg av løsning. I et firma med få ansatte er man
helt avhengig av en pålitelig leverandør av
styringsverktøyet, understreker Meinert. Han kjenner seg
ikke igjen i myten om at SAP kun er tilpasset store, tunge
selskaper.

- Da jeg presenterte SAP-løsningen for styret datt de nesten
av stolene. Men SAP Business One bryter definitivt med
mytene. Systemet er enkelt i drift, og lett å tilpasse. Vi 
forventer at investeringen er tilbakebetalt i løpet av et halvt
til ett år. Alle piler peker den rette veien, sier Meinert.
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